Órgão de divulgação do Município - Ano XVII - Edição 4272 - Quinta-feira, 31 de maio de 2012
Divulgação: Quinta-feira, 31 de maio de 2012     Publicação: Sexta-feira, 1 de junho de 2012

RESOLUÇÃO Nº 2.258, DE 29 DE MAIO DE 2012 que "Concede a Comenda Porto do
Sol à Rede Grandesul de Supermercados Associados."

Para visualizar, na íntegra, a Resolução Nº 2.258, de 29 de maio de 2012, acesse o link abaixo:

Resolução Nº 2.258, de 29 de maio de 2012

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/534_cl_40629_1.pdf

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o artigo 37, inciso I, letra “a” da Lei Complementar Municipal 133, de
31/12/1985, artigo 41 da Lei Municipal 5811/86 e artigo 20, inciso VI do Regimento da Câmara
Municipal de Porto Alegre,

CONVOCA RENEE LAMAISON LERMEN, 5330-6, Assessor Comunitário I, 2.1.2.1, para cumprir Regime

 LEGISLATIVO

Resoluções

 LEGISLATIVO PESSOAL

Portarias

Órgão de divulgação do Município - Ano XVII - Edição 4272 - Quinta-feira, 31 de maio de 2012

Página 1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Especial de Trabalho de Tempo Integral, a contar de 02/05/2012 e até ulterior deliberação, conforme
Portaria 275, de 23/04/2012 (processo 1021/12).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o artigo 37, inciso I, letra “a” da Lei Complementar Municipal 133, de
31/12/1985, artigo 41 da Lei Municipal 5811/86 e artigo 20, inciso VI do Regimento da Câmara
Municipal de Porto Alegre,

CONVOCA IVETE FISCHER RANQUETAT, 4978-3, Assessor Parlamentar de Gabinete II, 2.1.2.6, para
cumprir Regime Especial de Trabalho de Tempo Integral, a contar de 01/05/2012 e até ulterior
deliberação, conforme Portaria 291, de 04/05/2012 (processo 1121/12).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o Artigo 110, inciso X, da Lei Complementar Municipal 133, de 31/12/1985
e artigo 20, inciso VI, do Regimento da Câmara Municipal de Porto Alegre,

CONVOCA UBIRAJARA TADEU DOS SANTOS WAGNER, 1987-9, Auxiliar de Serviços Gerais II,
1.1.1.1.2, para prestar atividade prevista no artigo 47 da LM 5811/86, a contar de 08/05/2012 e até
ulterior deliberação, conforme Portaria 303, de 15/05/2012 (processo 1137/12).

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Sônia Mauriza Vaz Pinto
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles e Olivan Amélio dos Santos Prado
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fone: 3289-1231 - Fax: 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XVII - Edição 4272 - Quinta-feira, 31 de maio de 2012

Página 2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2012-05-31T09:36:54-0300
	OSCAR FERRAZ BURGER:24348724091